

Nørhagen Ejendomme ApS

Knudlundvej 16, 8653 Them

CVR-nr. 28 66 60 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2020.

Bo Hagen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørhagen Ejendomme ApS Knudlundvej 16 8653 Them
	CVR-nr.: 28 66 60 47 Stiftet: 13. juli 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Hagen Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering fast ejendom og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 276 t.kr. mod 407 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	275.995	406.971
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.908	-123.908
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.537</u>	<u>-57.912</u>
Resultat før skat	100.550	225.151
Skat af årets resultat	<u>-22.390</u>	<u>-49.714</u>
Årets resultat	<u>78.160</u>	<u>175.437</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>78.160</u>	<u>175.437</u>
Disponeret i alt	<u>78.160</u>	<u>175.437</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.038.459	3.162.367
Materielle anlægsaktiver i alt	3.038.459	3.162.367
Anlægsaktiver i alt	3.038.459	3.162.367
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.566	0
Andre tilgodehavender	982	243.750
Periodeafgrænsningsposter	11.054	10.833
Tilgodehavender i alt	13.602	254.583
Likvide beholdninger	259.539	54.153
Omsætningsaktiver i alt	273.141	308.736
Aktiver i alt	3.311.600	3.471.103

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.064.578	986.419
Egenkapital i alt	1.189.578	1.111.419
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.039	13.083
Hensatte forpligtelser i alt	19.039	13.083
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.562.691	1.669.248
6 Kreditinstitutter i øvrigt	300.234	355.622
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.862.925	2.024.870
Kortfristet del af langfristet gæld	189.511	188.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.300	6.596
Selskabsskat	0	53.896
Anden gæld	41.247	72.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.058	321.731
Gældsforpligtelser i alt	2.102.983	2.346.601
Passiver i alt	3.311.600	3.471.103

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>51.537</u>	<u>57.912</u>
	<u>51.537</u>	<u>57.912</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	986.418	810.982
Årets overførte overskud	<u>78.160</u>	<u>175.437</u>
	<u>1.064.578</u>	<u>986.419</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.697.517	1.806.026
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-134.826</u>	<u>-136.778</u>
	<u>1.562.691</u>	<u>1.669.248</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.159.492</u>	<u>1.267.025</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	354.919	407.104
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-54.685</u>	<u>-51.482</u>
	<u>300.234</u>	<u>355.622</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>45.803</u>	<u>116.095</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.025 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 3.038 tkr.

Til sikkerhed for bankmellemværende er der afgivet selvskyldnerkaution af ledelsen. Herudover er der udstedt ejerpantebrev i fast ejendom med 2.500 t.kr.